

## Расходная по БезНал № РН6-004479 от 31.05.22

Кому: МУП "ЖЭУК г.Днестровск"

Основание: ГВС и ЦО бул. Энергетиков 12, по дов.№181 от 30.05.22 ч/з Лупашко Г.В. до 13.06.

№	Код	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	10132	Труба PN 20/63 мм гор. со стекловолокном (20)	48	м.	146.13	7014.24
2	9725	Труба PN 20/50 мм гор. со стекловолокном (24)	24	м.	95.21	2285.04
3	8901	Труба PN 20/40 мм гор со стекловолокном (40)	140	м.	61.49	8608.6
4	8900	Труба PN 20/32 мм гор со стекловолокном (60)	28	м.	37.94	1062.32
5	8899	Труба PN 20/25 мм гор со стекловолокном (100)	115	м.	23.17	2664.55
6	13002	КРАН ШАРОВЫЙ 2"В-В ручка ЛАТУННЫЙ ДЛЯ ВОДЫ, г/г ( PN25 )	2	шт.	504.23	1008.46
7	8201	Кран шаровый 50 мм (8/2)	4	шт.	485.62	1942.48
8	8200	Кран шаровый 40 мм (12/4)	3	шт.	201.39	604.17
9	12997	КРАН ШАРОВЫЙ 1/2"В-В ручка ЛАТУННЫЙ ДЛЯ ВОДЫ, г/г ( PN25 )	4	шт.	45.37	181.48
10	8076	Кран шаровый 25 мм (40/10)	50	шт.	66.57	3328.5
11	8771	Кран шаровый 20 мм (50/10)	60	шт.	42.86	2571.6
12	6301	Тройник переходной 40x25x40 (50/10)	26	шт.	11.96	310.96
13	8089	Тройник 40 мм (40/10)	1	шт.	9.51	9.51
14	6299	Тройник переходной 32x25x32 (100/25)	3	шт.	5.91	17.73
15	8110	Тройник переходной 25x20x25 (200/50)	41	шт.	3.78	154.98
16	8459	Тройник 20 мм (250/50)	2	шт.	1.8	3.6
17	5751	Муфта комб. М 25x3/4 ПРХ (100/25)	7	шт.	45.12	315.84
18	5776	Муфта 63 мм (36/6)	12	шт.	23.52	282.24
19	8099	Муфта 40 мм (100/25)	30	шт.	7.09	212.7
20	6279	Муфта 32 мм (200/50)	8	шт.	3.28	26.24
21	5715	Муфта 25 мм (300/50)	47	шт.	2.18	102.46
22	10121	Муфта переходная 50-40 (80/20)	5	шт.	9.45	47.25
23	8047	Муфта переходная 40-20 (200/50)	10	шт.	4.09	40.9
24	6289	Муфта переходная 32-25 (300/50)	4	шт.	2.46	9.84
25	1053	Муфта переходная 25-20 (500/100)	7	шт.	1.64	11.48
26	5778	Угол 90 63 мм (15/3)	12	шт.	34.75	417
27	8100	Угол 90 40 мм (60/15)	44	шт.	11.83	520.52
28	8006	Угол 90 32 мм (125/25)	8	шт.	6.05	48.4
29	8123	Угол 90 25 мм (250/50)	120	шт.	2.76	331.2
30	8042	Угол 45 32 мм (125/25)	6	шт.	4.26	25.56
31	3486	Угол 45 25 мм (300/50)	10	шт.	2.3	23
32	12914	Хомут металлический с шурупом и распорником 75-80мм(2 1/2") ТМ "RTP"	55	шт.	13.25	728.75
33	10147	Хомут гайкой д/труб д 63 с распорником (2) (60)	5	шт.	10.12	50.6
34	10146	Хомут гайкой д/труб д 50 с распорником (1 1/2) (75)	70	шт.	7.94	555.8
35	10145	Хомут гайкой д/труб д 32 с распорником (1) (90)	25	шт.	7.25	181.25
36	10143	Хомут гайкой д/труб д 25 с распорником (3/4) (100)	44	шт.	7.12	313.28
37	13031	Паста уплотнительная ТМ UNIPAK 250гр	3	шт.	85	255
38	11344	Пакля UNIPAK 100гр	7	шт.	30.7	214.9
39	13048	Болт 10*40мм	4	шт.	2.75	11
40	13049	Гайка М 10	4	шт.	0.99	3.96
41	11638	Диск отрезной по металлу 230x1,9	10	шт.	29.97	299.7
42	13046	Фланец плоский стальной 15-10 01-1-В ГОСТ33259-2015	2	шт.	39.45	78.9
43	12974	Электроды Монолит 3мм уп 2,5 кг	5	упак.	188	940
44	11763	Утеплитель для труб 60/10 (70) Proco	48	м.	32.78	1573.44
45	11762	Утеплитель для труб 48/10 (90) Proco	24	м.	25.09	602.16
46	13045	Трубная изоляция Izoflex 42стенка 6м 1ед=2м 50шт/уп ABRISO	70	шт.	21.72	1520.4
47	11760	Утеплитель для труб 35/10 (140) Proco	28	м.	8.68	243.04
48	11759	Утеплитель для труб 28/10 (180) Proco	140	м.	7.2	1008
49	12168	Манометр рад МП-100 0-1,0МПа Дк100мм М20x1,5 ст ЗТП Минск	1	шт.	52.25	52.25
50	11795	Сверло перфоратора 10x160мм	10	шт.	31.54	315.4
51	12005	Сверло перфоратора 8x160мм	2	шт.	25.99	51.98

52	13044	СУПЕР лента клейкая серая(TPL)48ммx50м(TM AVIORA)	5	шт.	154.62	773.1
53	13043	Грунтовка ГФ-021 серая "DeKArt"/2,8 (уп.6шт)	2	шт.	124.69	249.38
54	11689	Хомут пластик 3,6x300 (100шт)	1	комп.	54.56	54.56
55	13047	Манометр МП-100 радиальный Дк100мм 1,6 МПа М20x1,5	2	шт.	52.25	104.5

Итого: 44364.20 ✓

Сорок четыре тысячи триста шестьдесят четыре рубля пмр 20 копеек

Отпустил



Получил

ООО "Панотон" г. Тирасполь  
г. Тирасполь ул. 9 Января, 111

Склад: ЗАРЯ опт СКЛАД

**Расходная по БезНал № РН6-004497 от 07.06.22**

Кому: МУП "ЖЭУК г.Днестровск"

Основание: СЧт-004663 от 07.06.22 по дов.№181 от 30.05.22 ч/з Лупашко Г.В. до 13.06.

№	Код	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	10132	Труба РН 20/63 мм гор. со стекловолокном (20)	1	м.	146.13	146.13
2	9725	Труба РН 20/50 мм гор. со стекловолокном (24)	1	м.	95.21	95.21
3	8900	Труба РН 20/32 мм гор со стекловолокном (60)	1	м.	37.94	37.94
4	8899	Труба РН 20/25 мм гор со стекловолокном (100)	1	м.	23.17	23.17
5	10117	Кран шаровый 63 мм (4)	1	шт.	602.31	602.31
6	8076	Кран шаровый 25 мм (40/10)	1	шт.	66.57	66.57
7	8771	Кран шаровый 20 мм (50/10)	1	шт.	42.86	42.86
8	10147	Хомут гайкой д/труб д 63 с распорником (2) (60)	1	шт.	10.12	10.12
9	13002	КРАН ШАРОВЫЙ 2"В-В ручка ЛАТУННЫЙ ДЛЯ ВОДЫ, г/г ( РН25 )	1	шт.	504.23	504.23
10	12997	КРАН ШАРОВЫЙ 1/2"В-В ручка ЛАТУННЫЙ ДЛЯ ВОДЫ, г/г ( РН25 )	1	шт.	45.37	45.37
11	13047	Манометр МП-100 радиальный Дк100мм 1,6 МПа М20х1,5	2	шт.	52.25	104.5

Итого: 1678.41

Одна тысяча шестьсот семьдесят восемь рублей пмр 41 копейка

Отпустил \_\_\_\_\_

Получил \_\_\_\_\_



**Расходная по БезНал № РН6-004498 от 07.06.22**

Кому: МУП "ЖЭУК г.Днестровск"

Основание: СЧТ-004662 от 07.06.22 по дов.№181 от 30.05.22 ч/з Лупашко Г.В. до 13.06.

№	Код	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	10132	Труба PN 20/63 мм гор. со стекловолокном (20)	95 ✓	м.	146.13	13882.35
2	9725	Труба PN 20/50 мм гор. со стекловолокном (24)	239 ✓	м.	95.21	22755.19
3	8901	Труба PN 20/40 мм гор. со стекловолокном (40)	368 ✓	м.	61.49	22628.32
4	8900	Труба PN 20/32 мм гор. со стекловолокном (60)	211 ✓	м.	37.94	8005.34
5	8899	Труба PN 20/25 мм гор. со стекловолокном (100)	405 ✓	м.	23.17	9383.85
6	13002	КРАН ШАРОВЫЙ 2"В-В ручка ЛАТУННЫЙ ДЛЯ ВОДЫ, г/г ( PN25 )	5 ✓	шт.	504.23	2521.15
7	10117	Кран шаровый 63 мм (4)	15 ✓	шт.	602.31	9034.65
8	8200	Кран шаровый 40 мм (12/4)	8 ✓	шт.	201.39	1611.12
9	12997	КРАН ШАРОВЫЙ 1/2"В-В ручка ЛАТУННЫЙ ДЛЯ ВОДЫ, г/г ( PN25 )	11 ✓	шт.	45.37	499.07
10	8076	Кран шаровый 25 мм (40/10)	159 ✓	шт.	66.57	10584.63
11	8771	Кран шаровый 20 мм (50/10)	187 ✓	шт.	42.86	8014.82
12	5813	Тройник переходной 50x25x50 (30/6)	38 ✓	шт.	18.73	711.74
13	6301	Тройник переходной 40x25x40 (50/10)	92 ✓	шт.	11.96	1100.32
14	8089	Тройник 40 мм (40/10)	2 ✓	шт.	9.51	19.02
15	6299	Тройник переходной 32x25x32 (100/25)	32 ✓	шт.	5.91	189.12
16	8110	Тройник переходной 25x20x25 (200/50)	156 ✓	шт.	3.78	589.68
17	8459	Тройник 20 мм (250/50)	2 ✓	шт.	1.8	3.6
18	9027	Муфта разъемная М 63x2 /Американка (16/2)	6 ✓	шт.	291.59	1749.54
19	8456	Муфта комб. М 40x1 1/4 с гайкой ПРХ(6уг) (20/10)	1 ✓	шт.	92	92
20	5751	Муфта комб. М 25x3/4 ПРХ (100/25)	90 ✓	шт.	45.12	4060.8
21	4231	Муфта комбин П 25x3/4 ПРХ (80/20)	18 ✓	шт.	51.79	932.22
22	8109	Муфта комбин П 20x3/4 ПРХ (100/25)	6 ✓	шт.	33.81	202.86
23	5776	Муфта 63 мм (36/6)	30 ✓	шт.	23.52	705.6
24	9727	Муфта 50 мм (60/15)	48 ✓	шт.	12.37	593.76
25	8099	Муфта 40 мм (100/25)	78 ✓	шт.	7.09	553.02
26	6279	Муфта 32 мм (200/50)	50 ✓	шт.	3.28	164
27	5715	Муфта 25 мм (300/50)	91 ✓	шт.	2.18	198.38
28	5808	Муфта переходная 63-50 (50/10)	18 ✓	шт.	15.84	285.12
29	10121	Муфта переходная 50-40 (80/20)	28 ✓	шт.	9.45	264.6
30	8073	Муфта переходная 40-32 (150/25)	28 ✓	шт.	5.47	153.16
31	8047	Муфта переходная 40-20 (200/50)	6 ✓	шт.	4.09	24.54
32	6289	Муфта переходная 32-25 (300/50)	16 ✓	шт.	2.46	39.36
33	8046	Муфта переходная 32-20 (400/100)	28 ✓	шт.	2.46	68.88
34	1053	Муфта переходная 25-20 (500/100)	26 ✓	шт.	1.64	42.64
35	5778	Угол 90 63 мм (15/3)	42 ✓	шт.	34.75	1459.5
36	9728	Угол 90 50 мм (35/7)	62 ✓	шт.	18.56	1150.72
37	8100	Угол 90 40 мм (60/15)	120 ✓	шт.	11.83	1419.6
38	8006	Угол 90 32 мм (125/25)	60 ✓	шт.	6.05	363
39	8123	Угол 90 25 мм (250/50)	410 ✓	шт.	2.76	1131.6
40	3486	Угол 45 25 мм (300/50)	60 ✓	шт.	2.3	138
41	12914	Хомут металлический с шурупом и распорником 75-80мм(2 1/2") ТМ "RTP"	95 ✓	шт.	13.25	1258.75
42	10147	Хомут гайкой д/труб д 63 с распорником (2) (60)	513 ✓	шт.	10.12	5191.56
43	10146	Хомут гайкой д/труб д 50 с распорником (1 1/2) (75)	520 ✓	шт.	7.94	4128.8
44	10144	Хомут гайкой д/труб д 40 с распорником (1 1/4) (80)	130 ✓	шт.	8.19	1064.7
45	10145	Хомут гайкой д/труб д 32 с распорником (1) (90)	200 ✓	шт.	7.25	1450
46	10143	Хомут гайкой д/труб д 25 с распорником (3/4) (100)	160 ✓	шт.	7.12	1139.2
47	13048	Болт 10*40мм	8 ✓	шт.	2.75	22
48	13049	Гайка М 10	8 ✓	шт.	0.99	7.92
49	13031	Паста уплотнительная ТМ UNIPAK 250гр	10 ✓	шт.	85	850
50	11344	Пакля UNIPAK 100гр	18 ✓	шт.	30.7	552.6
51	11638	Диск отрезной по металлу 230x1,9	22 ✓	шт.	29.97	659.34
52	11639	Диск отрезной по металлу 125x1,6	4 ✓	шт.	13.19	52.76
53	13046	Фланец плоский стальной 15-10 01-1-В ГОСТ33259-2015	6 ✓	шт.	39.45	236.7
54	12974	Электроды Монолит 3мм уп 2,5 кг	2 ✓	упак.	188	376

55	11763	Утеплитель для труб 60/10 (70) Proco	96 ✓	м.	32.78	3146.88
56	11762	Утеплитель для труб 48/10 (90) Proco	244 ✓	м.	25.09	6121.96
57	13045	Трубная изоляция Izoflex 42стенка 6м 1ед=2м 50шт/уп ABRISO	284 ✓	шт.	21.72	6168.48
58	11760	Утеплитель для труб 35/10 (140) Proco	212 ✓	м.	8.68	1840.16
59	11759	Утеплитель для труб 28/10 (180) Proco	406 ✓	м.	7.2	2923.2
60	13047	Манометр МП-100 радиальный Дк100мм 1,6 МПа М20х1,5	7 ✓	шт.	52.25	365.75
61	11795	Сверло перфоратора 10x160мм	18 ✓	шт.	31.54	567.72
62	12005	Сверло перфоратора 8x160мм	9 ✓	шт.	25.99	233.91
63	13044	СУПЕР лента клейкая серая(TPL)48ммx50м(TM AVIORA)	10 ✓	шт.	154.62	1546.2
64	11689	Хомут пластик 3,6x300 (100шт)	10 ✓	комп.	54.56	545.6
65	13042	Хомут металлический с рез.прокл. 73-80мм(2 1/2") шпилька М10 ТМ ХОММЕТ	49 ✓	шт.	13.25	649.25

Итого: 168426.31 ✓

Сто шестьдесят восемь тысяч четыреста двадцать шесть рублей пмр 31 копейка

Отпустил:



Получил:

